МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(девятое заседание первого созыва)

от 27 сентября 2006 года   № 79

	О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 21.12.2005 года №17 «Об учреждении Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район».

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

Внести в пункт 1.12. главы 1 Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области следующее изменение: вместо «д. 3» читать «д. 3а»

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

     И.В. Полянский